los puestos que permitan su nombramiento en estricto orden de mérito. Por tanto 

lo alegado por la accionante, tampoco tiene asidero para su caso puntual.  

Establece la parte pasiva que a la señora JACQUELINE DEL SOCORRO 

VILLAREAL GUZMÁN, le fue reconocido alrededor de veintisiete millones de 

pesos ($27.000.000) por concepto de salarios, prestaciones sociales, vacaciones y 

liquidación. Que además percibe diecinueve millones de pesos ($19.000.000) por 

concepto de cesantìas. Argumentos estos, que desvirtúan que la accionante se 

encuentre en estado de afectación a su mínimo vital o de un supuesto perjuicio 

irremediable.  

Que con base en lo manifestado, solicitan denegar las pretensiones de la